Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra (perkama pagal poreikį pagal Sutartyje numatytus 
įkainius, neviršijant Sutarties 2.2. punkte nurodytos maksimalios sumos) kainodaros metodas. 
       2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
       Sutarties maksimali kaina yra: 

4 050,00 Eur be PVM (keturi tūkstančiai penkiasdešimt eurų, 00 ct); 
21 proc. PVM – 850,50 Eur (aštuoni šimtai eurų, 50 ct); 
4 900,50 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai eurų, 50 ct) su PVM. 
2.3. Galiojančios Paslaugų teikėjo įkainiai už Paslaugų atlikimą yra nurodyti Sutarties 3 priede  
„Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros paslaugų įkainiai“ 

(toliau – Sutarties 3 priedas).